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Сдать квартиру за 19 000 рублей на мкр Жукова, 24

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Жукова, 24

19 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
18.80 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
6 из 9
Этаж

В аренду предлагается 1-комн. квартира, мкр. Жукова, д.24, 6 этаж, 36.8 кв.м Необходимая мебель и техника для проживания; Тамбур на
две квартиры; Своя гардеробная; Окна ПВХ. Инфраструктура: Автобусная остановка; Продуктовые магазины; Школа и детский садик в
шаговой доступности; Музыкальная школа; Аптеки и медицинские центры; пункты выдачи; торговый центр Оскол; Стоимость аренды:
19.000 руб. + счётчики. Залог: 5.000 руб. К арендатора: семейные пары можно студентов. Звоните и мы согласуем время просмотра
квартиры! ПРО АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ АДРЕСА: Агентство сертифицировано и аттестовано в Российской Гильдии Риэлторов;
Специалисты агентства аттестованы; Деятельность компании застрахована.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 6 Этажей всего 9

Площадь жилая 18.80 кв. м Площадь кухни 10.00 кв. м
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